



## **Wykonawcy**

### **Wyjaśnienia Nr 1 treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

#### **dla zamówienia pn. „Remont pomieszczeń w budynku Wydziału Mechanicznego Politechniki Gdańskiej z podziałem na dwie części”**

Na podstawie art. 38 ust. 2, w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907, z późn. zm. dalej: „ustawa”) Zamawiający przekazuje treść złożonych zapytań wraz z wyjaśnieniami treści SIWZ.

**Pytanie nr 1:**

Czy tkaniny rolet mają mieć atest na niepalność?

**Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamawiający wymaga aby tkanina rolet posiadała atest na niepalność.

**Pytanie nr 2:**

Czy rolety mają być z prowadnicami z boków oraz kasetą z góry?

**Odpowiedź na pytanie 2:**

Zamawiający wyjaśnia, że rolety winny być bez prowadnic po bokach i bez kasety górnej. Rolety winny być składane do góry (kasetą umiejscowioną na górze).

**Pytanie nr 3:**

Skrzydła drzwiowe mają być pokryte okleiną CP-0,2 czy gorszą?

**Odpowiedź na pytanie 3:**

Zamawiający wyjaśnia, że skrzydła drzwiowe winny być pokryte okleiną CPL - 0,2.

**Pytanie nr 4:**

Czy do oferty przyjąć zaprawę samopoziomującą o parametrach C30/F? Czy można też przyjąć parametry C25/F5 lub F6 również bardzo dobra?

**Odpowiedź na pytanie 4:**

Zamawiający wyjaśnia: zaprawa samopoziomująca - wytrzymałość na ścislenie C30, na zginanie F7.

#### **Termin oraz miejsce składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie**

**Pouczenie**

Zgodnie z art. 38 ust. 1a i 1b ustawy jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w ust. 1, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania.

**Z poważaniem**  
**Dziekan Wydziału Mechanicznego**  
**prof. dr hab. inż. Jan Stąsiek – prof. zw. PG**